



Silvia Tessitore <tessitoresilvia@gmail.com>

da ZONA - interni definitivi e copertina completa

Autelli, Erica <Erica.Autelli@uibk.ac.at>

15 novembre 2024 alle ore 16:22

A: Silvia Tessitore <tessitoresilvia@gmail.com>, Editrice ZONA - Amministrazione <info@editricezona.it>

Cc: Marta Galinanes Gallen <mgallen@uniss.it>

Gentilissimi,

dato che purtroppo ho trovato diverse cose e c'è una certa urgenza (dobbiamo andare in stampa nel 2024 e specialmente pagare la fattura ancora entro inizio dicembre) ve le segnalo già ora, sperando che non ci sia poi non ci sia più molto da cambiare (Marta, se trovi altro per piacere segnalalo anche tu il prima possibile):

- 1) Nell'ultima riga di Pagina 5 c'è scritto **Gallen**; abbiamo sbagliato noi, va scritto **Gallén**
 - 2) Per piacere sostituire nella penultima riga di p. 9 **Universitat** con **Universität**
 - 3) A p. 16 sostituire il primo "GEPHRAS2 = Autelli, E. – Konecny, C. – Guasoni, A. – imperiale, R. – Lusito, S. – Toso, F.," con "GEPHRAS = Autelli, E. – Lusito, S. – Konecny, C. – Toso, F.," . Poi spostare entrambe le prime fonti della bibliografia (GEPHRAS e GEPHRAS2) prima di "Guasoni", in modo che in bibliografia risultino in ordine alfabetico.
 - 4) P. 17: sostituire **G. G.** con **G.G.** (senza spazio in mezzo)
 - 5) Le pagine 17 e 18 vanno unite
 - 6) Terz'ultima riga di p. 18: sostituire . **2022.** con , **2022,**
 - 7) A p. 29: sostituire **Piccolo Dizionario Etimologico Ligure** con **Piccolo dizionario etimologico ligure**
 - 8) Ultima riga di p. 45: sostituire **pp. 123-150, 1684.** con **pp. 123-150.**
 - 9) Pp. 45-46: la bibliografia va messa in ordine alfabetico e dunque bisogna iniziare con la fonte di Beri; poi le opere di Bitossi vanno messo in ordine cronologico, quindi Bitossi 1990 va anteposto alle altre due opere in cui è singolo autore. Anche le varie opere di F. Toso e G. Toso a p. 46 vanno elencate in ordine cronologico.
 - 9) A p. 51: Sostituire **Acquarone, A., *Scrivere la lingua***, con **Acquarone, A., "Scrivere la lingua"**,
 - 10) Tutta pagina 59 va scritta con la stessa grandezza (dunque in piccolo), come all'inizio della pagina,
 - 11) Pagina 61: anche qui tutto un pezzo va scritto piccolo da **Il vantaggio** a (cfr. ivi: 17)
- > attenzione, eliminare la riga bianca tra i due passaggi ed eliminare il "cfr." in (cfr. ivi: 17)

12) A p. 62 nella nota 4 cambiare **63S.** con **63s.**

13) A p. 66, la prima fonte di Coletti deve avere le ultime righe rientrate allo stesso modo di 0,5cm.

14) Nella nota 6 a p. 86 cambiare **177-188** con **117s.**

15) A p. 67, spostare tutta la fonte del DESGEL più sopra perché così non è in ordine alfabetico (inizia con la D)

16) Alla seconda riga di p. 88 sostituire **Toso, 2024** con **Toso 2024**

17) Alla riga 21 di p. 88 sostituire **Toso 2024, 155** con **Toso 2024: 155**

18) A p. 91 c'è troppo spazio bianco prima della bibliografia (di solito abbiamo diciamo solamente due righe vuote tra testo e bibliografia).

19) Terza riga di pag. 93: sostituire **Autelli, E., Capocasa, M.** con **Autelli, E. – Capocasa, M.**

20) Cercare tutti gli **In:** o **in:** nelle bibliografie e sostituirli per piacere con **, in** (quest'ultimo seguito da uno spazio)

Grazie in anticipo e un abbraccio,

Erica

Da: Autelli, Erica

Inviato: mercoledì 13 novembre 2024 10:38:14

[Testo tra virgolette nascosto]

[Testo tra virgolette nascosto]